
順番 工事番号等 工　事　名　等

1 消防団ホイスト取替工事

令和5年度　第22回　入　札　　　

執行：令和6年2月2日



円

落札金額(税込) 1,606,000 円

企画調整課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町栗原１２６５ー１５

落札業者名 タイガー電気（株）

石川設電（株）
1,470,000

（株）ハシモト電気
1,490,000

順
位

タイガー電気（株）
1,460,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 5年度 000178

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第  号

予定価格（税込） 1,650,000 円

　　　　（税抜） 1,500,000 円

工　事　名 消防団ホイスト取替工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　東分団・合原分団車庫　地内

工　　　期 令和 6年 2月 2日 ～ 令和 6年 3月29日


